
MENÚ BEBIDAS

MIXOLOGÍA
MEZCALITA DE JAMAICA

MAZAPÁN

CLERICOT

VAMPIRO

MEZCAL TEPACHE

BLUE LAGOON

MANGONADA

PALOMA

PIÑA COLADA

KEY LIME PIE

CARAJILLO

MUD SHAKE

MARTINI PEPINO DULCE

COTTON CANDY

MARGARITA

MARTINI SPICY PEPINO

GIN FRUTOS ROJOS

DAIQUIRI DE LIMÓN

MOJITO

Mezcal con infusión de jamaica, un toque de licor de naranja 
y limón, escarchado con chile en polvo y flor de jamaica. 

Regresa a tu infancia con esta bebida sabor mazapán y 
crema de whisky.

Combinación mexicana de mezcal con tepache, licor de 
chile y un toque cítrico.

La elegancia del martini con el twist de pepino y un  
toque sweet.

Nuestra bebida más sweet y refrescante, con algodón de 
azúcar y un toque cítrico.

La favorita de todos, con tequila y licor de naranja.  
Sabor a elección: 
- Limón 
- Mango

Como el martini de pepino pero con un toque picante.

El tonic favorito y refrescante con mezcla de frutos rojos.

De los preferidos, con ron blanco y jugo de limón.

Bebida refrescante y elegante, vino con frutas.

El infalible: con tequila, sangrita y refresco de toronja.

Sumérgete en el azul de esta bebida con vodka y limonada.

La clásica con piquete.

La tradicional con tequila, limón y refresco de toronja.

Bebida tropical con ron, coco y piña.

Tu postre favorito hecho bebida con una ligera nota de ron.

Malteada de vainilla con licor de café.

El digestivo por excelencia, licor 43 y shot de espresso.

El más popular de cuba, dulce, cítrico y fresco.

$149

$149

$149

$149

$149

$149

$175

$175

$175

$175

$175

$169

$169

$175

$175

$175

$175

$175

$175



BOTELLA

BOTELLA

COPA

COPA

Jugo de limón y vaso escarchado en sal. 

Jugo de limón con petróleo.

Dobel Diamante

400 Conejos 750

Jack Daniels

Absolut

Bacardí añejo

Hendricks

* Cada botella incluye 6 servicios.

Buchanan’s 12

Chivas 12

Glendfiddich

Smirnoff

Bacardi blanco

Capitán Morgan

Black label

Red label

Black and White

Smirnoff tamarindo

Havana 7

Don Julio Blanco

Don Julio reposado

Tradicional reposado

Herradura reposado

Zumo de tomate aromatizado con especias y 
decorado con gomitas.

Indio, Tecate Roja, Tecate Light, Caguamita Carta Blanca 
o XX Lager.

Mezcla de chamoy, petróleo y limón, decorado con gomitas.

CARTA BLANCA

TECATE ROJA

INDIO

ROSA: BERINGER

TECATE LIGHT

XX LARGER

BOHEMIA CLARA

XX AMBAR

BOHEMIA OBSCURA

LAGUNITAS (ARTESANAL)

AMSTEL ULTRA

TINTO: BORQUE

MILLER

HEINEKEN

BLANCO: FINCA LAS MORAS

MILLER HIGH LIFE

VASO CHELADO

CUBETA CON 6 CERVEZAS

VASO MICHELADO

VASO CHAMOCHELA

VASO CLAMATO

TEQUILA

MEZCAL

BOURBON

VODKA

RON

GINEBRA

WHISKY

CERVEZAS DESTILADOS

VINOS

$49

$49 $180

$180

$170

$150

$160

$166

$185

$205

$150

$103

$90

$98

$90

$230

$94

$90

$110

$94

$215

$110

$125

$2,200

$1,400

$1,600

$900

$1,900

$2,500

$2,200

$2,300

$1,900

$1,320

$1,100

$1,250

$1,100

$2,700

$1,200

$1,100

$1,500

$1,200

$2,300

$1,500

$1,600

$49

$51

$51

$51

$55

$57

$57

$57

$57

$59

$109

$189

$35

$39

$45

$45

$800$150

$600$120

$700$140


