STRIKERS

MENÚ BEBIDAS

•	MOJITO			
MIVOLOCÍA		El más popular de cuba, dulce, cítrico y fresco.		
MIXOLOGÍA	CLERICOT			
	Bebida refrescante y elegante, vino con frutas.			
MEZCALITA DE JAMAICA	\$169	MANGONADA	\$175	
Mezcal con infusión de jamaica, un toque de licor de naranja		La clásica con piquete.		
y limón, escarchado con chile en polvo y flor de jamaica.		BLUE LAGOON	\$149	
MEZCAL TEPACHE	\$169	Sumérgete en el azul de esta bebida con vodka y limonada		
Combinación mexicana de mezcal con tepache, licor de chile y un toque cítrico.		PIÑA COLADA	\$149	
		Bebida tropical con ron, coco y piña.		
MARTINI PEPINO DULCE	\$175	VAMPIRO	\$149	
La elegancia del martini con el twist de pepino y un toque sweet.		El infalible: con tequila, sangrita y refresco de toronja.		
		PALOMA	\$149	
MARTINI SPICY PEPINO	\$175	La tradicional con tequila, limón y refresco de toronja.		
Como el martini de pepino pero con un toque picante.		KEY LIME PIE	\$175	
MARGARITA	\$175	Tu postre favorito hecho bebida con una ligera nota de ron.		
La favorita de todos, con tequila y licor de naranja.		MUD SHAKE	\$175	
Sabor a elección: - Limón		Malteada de vainilla con licor de café.		
- Mango		MAZAPÁN	\$175	
GIN FRUTOS ROJOS	\$175	Regresa a tu infancia con esta bebida sabor mazapán y crema de whisky.		
El tonic favorito y refrescante con mezcla de frutos rojos.				
DAIQUIRI DE LIMÓN	\$175	CARAJILLO	\$175	
De los preferidos, con ron blanco y jugo de limón.		El digestivo por excelencia, licor 43 y shot de espresso.		
COTTON CANDY	\$175			
Nuestra bebida más sweet y refrescante, con algodón de azúcar y un toque cítrico.		Take the shot!		

	Г		V	7	A	C
U	L	Π	V	L	A	O

DESTILADOS

CARTA BLANCA	\$49	TEQUILA	COPA	BOTELLA		
TECATE LIGHT	\$49	Dobel Diamante	\$180	\$2,200		
TECATE ROJA	\$49	Don Julio Blanco	\$180	\$1,400		
XX LARGER	\$51	Don Julio reposado	\$170	\$1,600		
XX AMBAR	\$51	Tradicional reposado	\$150	\$900		
AMSTEL ULTRA	\$51	-		\$1,900		
	\$55	Herradura reposado \$160				
HEINEKEN	<u>'</u>	MEZCAL	- Auge	1 00 50		
INDIO	\$57	400 Conejos 750	\$166	\$2,500		
BOHEMIA CLARA	\$57	WHISKY		T		
BOHEMIA OBSCURA	\$57	Buchanan's I2	\$185	\$2,20		
MILLER	\$57	Black label	\$205	\$2,30		
MILLER HIGH LIFE	\$59	Chivas I2	\$150	\$1,90		
LAGUNITAS (ARTESANAL)	\$109	Red label	\$90	\$1,10		
CUBETA CON 6 CERVEZAS	\$189	Glendfiddich	\$230	\$2,70		
Indio, Tecate Roja, Tecate Light, Caguamita Carta Blanca o XX Lager.		Black and White	\$110	\$1,50		
		BOURBON				
VASO CHELADO	\$35	Jack Daniels	\$125	\$1,60		
Jugo de limón y vaso escarchado en sal.		VODKA		-		
VASO MICHELADO	\$39	Absolut	\$90	\$1,101		
Jugo de limón con petróleo.		Smirnoff	\$90	\$1,101		
VASO CHAMOCHELA	\$45	Smirnoff tamarindo	\$110	\$1,50		
Mezcla de chamoy, petróleo y limón, decorado con gomitas.		RON				
VASO CLAMATO	\$45	Bacardí añejo	\$103	\$1,32		
Zumo de tomate aromatizado con especias y decorado con gomitas.		Bacardi blanco	\$98	\$1,25		
		Capitán Morgan	\$94	\$1,20		
VINOS		Havana 7	\$94	\$1,20		
		GINEBRA				
		Hendricks	\$215	\$2,30		

*Cada botella incluye 6 servicios.

 COPA
 BOTELIA

 TINTO: BORQUE
 \$150
 \$800

 BLANCO: FINCA LAS MORAS
 \$120
 \$600

 ROSA: BERINGER
 \$140
 \$700

GO FOR IT!

